

Pirkimo sąlygų 5 priedas „Pasiūlymo forma“

PASIŪLYMAS
DĖL PASIENIO KONTROLĖS PUNKTŲ PATALPŲ VALYMO IR JŲ
TERITORIJŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO ATVIRO KONKURSO
pirkimo daliai/dalims

2021-06-17

(data)

Klaipėda

(vieta)

Pasienio kontrolės punktų direkcijai prie Susisiekimo
 ministerijos

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ:

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodas (-ai) <i>(jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.)</i> , adresas (-ai)	UAB Vakarai Įmonės kodas 140135341 Liepojos g. 224 LT 92330
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., faks., el. p., adresas)	Nijolė Staponavičienė. vakarai20@gmail.com Tel. 867416427

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMAI) (nurodomi ir kvazisubtiekJai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekJui, aprašymas
1.			
2.			

3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.		
2.		

4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlyme kaina nurodomos eurai. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną.

4.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu, įskaitant, bet neapsiribojant:

4.2.1. transportavimo išlaidas;

4.2.2. visas su dokumentų, kurių reikalauja Pirkėjas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas;

4.2.3. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidas.

4.3. Visos pasiūlyme nurodytos kaina ir sąnaudos (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

1 pirkimo dalis. Latežerio PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltuotos dangos mechanizuotas šlavimas	100m ²	35,85	0,06	2,15
2.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	35,85	1,50	53,78
3.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	31,8	0,20	6,36
4.	Sniego valymas nuo stogų	m ²	720	0,01	7,20
5.	Mechanizuotas sniego išvežimas	m ³	5	1,00	5,00
6.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,10	19,00	1,90
7.	Techninė druska	t	0,05	150,00	7,50
8.	Elektriko paslaugos	val.	8	20,00	160,00
9.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 5 d. per savaitę po 8 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	790,00	790,00
10.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	5	3,93	19,65
11.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis (dirba 5 d. per savaitę po 4 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	440,00	440,00

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
12.	Medžių ir krūmų genėjimas	val.	4	3,93	15,72
13.	Patalpų valymas	m ²	423,9	0,03	12,72
	Teikėjo priemonėmis				
14.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	5	10,00	50,00
15.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	5	18,00	90,00
16.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	3,93	3,93
17.	Mažų (85x150) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	3	0,20	0,60
18.	Didelių (115x200) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	4	0,20	0,80
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					1667,31
PVM 21(pildoma, jei taikoma)*					350,14
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM					2017,45
Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM					48418,80

4.5. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: **Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniolika eurų aštuoniasdešimt centų.**

4.6. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

2 pirkimo dalis. Rakų PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltuotos dangos mechanizuotas šlavimas	100m ²	20,00	0,06	1,20
2.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	20,00	1,50	30,00
3.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	20,00	0,06	1,20
4.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,05	10,00	0,50
5.	Techninė druska	t	0,02	200,00	4,00
6.	Elektriko paslaugos	val.	2	25,00	50,00
7.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 3 d. per savaitę po 2 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	600,00	600,00
8.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	5	3,93	19,65
9.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	2	20,00	40,00
10.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	5,00	5,00
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					751,55
PVM (pildoma, jei taikoma)*					157,83
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM					909,38
Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM					21825,12

4.7. Pasiūlymo kaina (24 mėn. paslaugų) EUR su PVM žodžiais: Dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai dvylika centų.

4.8. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

3 pirkimo dalis. Adučiškio PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	21,00	1,8	37,80
2.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	21,00	0,15	3,15
3.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,10	10,00	1,00
4.	Techninė druska	t	0,05	180,00	9,00
5.	Elektriko paslaugos	val.	2	24,00	48,00
6.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 4 d. per savaitę po 4 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	550,00	550,00
7.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	5	3,93	19,65
8.	Medžių ir krūmų genėjimas	val.	2	3,93	7,86
9.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	3	5,00	15,00
10.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	2	20	40,00
11.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	5,00	5,00
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					736,46

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
	PVM (pildoma, jei taikoma)*				154,66
	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM				891,12
	Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM				21386,88

4.9. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: **Dvidešimt vienas tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai aštuoniasdešimt aštuoni centai.**

4.10. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

4 pirkimo dalis. Papelekio PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	20,00	2,5	50,00
2.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	20,00	0,30	6,00
3.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,10	10,00	1,00
4.	Techninė druska	t	0,05	200,00	10,00
5.	Elektriko paslaugos	val.	2	24,00	48,00
6.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 7 d. per savaitę po 4 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	670,00	670,00
7.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	5	3,93	19,65
8.	Medžių ir krūmų genėjimas	val.	2	3,93	7,86
9.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	3	5,00	15,00
10.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	2	24	48,00
11.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	5	5,00
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					880,51

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
	PVM (pildoma, jei taikoma)*				184,91
	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM				1065,42
	Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM				25570,08

4.11. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: **Dvidešimt penki tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt eurų aštuoni centai.**

4.12. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

5 pirkimo dalis. Tverėčiaus PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltuotos dangos mechanizuotas šlavimas	100m ²	30,00	0,06	1,80
2.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	30,00	1,5	45,00
3.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	30,00	0,15	4,50
4.	Sniego valymas nuo stogų	m ²	1000	0,01	10,00
5.	Mechanizuotas sniego išvežimas	m ³	5	1,00	5,00
6.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,30	20,00	6,00
7.	Techninė druska	t	0,10	200	20,00
8.	Elektriko paslaugos	val.	8	20	160,00
9.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 7 d. per savaitę po 8 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1,5	1150,00	1725,00
10.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	5	3,93	19,65
11.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	1150,00	1150,00

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
	(dirba 7 d. per savaitę po 8 val.)				
12.	Medžių ir krūmų genėjimas	val.	2	3,93	7,86
13.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis	m ²	530,0	0,03	15,90
14.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	10	15,00	150,00
15.	Teleskopinio bokšto paslaugos	val.	2	5,00	10,00
16.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	5,00	5,00
17.	Mažų (85x150) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	3	0,50	1,50
18.	Didelių (115x200) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	3	0,50	1,50
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					3338,71
PVM (pildoma, jei taikoma)*					701,13
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM					4039,84
Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM					96956,16

4.13. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: **Devyniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai šešiolika centų.**

4.14. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

6 pirkimo dalis. Nidos PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltuotos dangos mechanizuotas šlavimas	100m ²	95,0	0,06	5,70
2.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	95,0	0,90	85,50
3.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	95,0	0,20	19,00
4.	Sniego valymas nuo stogų	m ²	663,0	0,01	6,63
5.	Mechanizuotas sniego išvežimas	m ³	10	0,01	0,10
6.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,10	5,00	0,50
7.	Techninė druska	t	0,05	150,00	7,50
8.	Elektriko paslaugos	val.	8	12	96,00
9.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 7 d. per savaitę po 8 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	1070,00	1070,00
10.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	20	3,93	78,60
11.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis (dirba 7 d. per savaitę po 8 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	1070,00	1070,00

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
12.	Medžių ir krūmų genėjimas	val.	24	3,93	94,32
13.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis	m ²	548,1	0,03	16,44
14.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	10	7,00	70,00
15.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	5	16,00	80,00
16.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	5,00	5,00
17.	Mažų (85x150) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	5	2,00	10,00
18.	Didelių (115x200) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	5	0,30	1,50
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					2716,79
PVM (pildoma, jei taikoma)*					570,53
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM					3287,32
Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM					78895,68

4.15. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: **Septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai šešiasdešimt aštuoni centai.**

4.16. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

7. pirkimo dalis. Krakūnų PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltuotos dangos mechanizuotas šlavimas	100m ²	24,4	0,06	1,46
2.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	24,4	2,00	48,80
3.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	24,4	0,40	9,76
4.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,05	7,00	0,35
5.	Techninė druska	t	0,02	200,00	4,00
6.	Elektriko paslaugos	val.	2	15,00	30,00
7.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 2 d. per savaitę po 4 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	450,00	450,00
8.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	5	3,93	19,65
9.	Medžių ir krūmų genėjimas	val.	2	4,00	8,00
10.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	2	20,00	40,00
11.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	5,00	5,00
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					617,02
PVM (pildoma, jei taikoma)*					129,57

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM				746,59
	Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM				17918,16

4.17. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: **Septyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniolika eurų šešiolika centų.**

4.18. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

8 pirkimo dalis. Ramoniškių PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltuotos dangos mechanizuotas šlavimas	100m ²	100,60	0,06	6,04
2.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	100,60	0,60	60,36
3.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	100,60	0,10	10,06
4.	Sniego valymas nuo stogų	m ²	580,0	0,01	5,80
5.	Mechanizuotas sniego išvežimas	m ³	10	0,01	0,10
6.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,10	5,00	0,50
7.	Techninė druska	t	0,05	200,00	10,00
8.	Elektriko paslaugos	val.	8	15	120,00
9.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 5 d. per savaitę po 8 val. ir 2 d. per savaitę po 4 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	865,00	865,00
10.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	10	3,93	39,30
11.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	915,00	915,00

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
	(dirba 5 d. per savaitę po 8 val. ir 2 d. per savaitę po 4 val.)				
12.	Medžių ir krūmų genėjimas	val.	4	3,93	15,72
13.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis	m ²	469,2	0,03	14,08
14.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	10	10	100,00
15.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	5	20	100,00
16.	Asenizacijos mašinos paslaugos	val.	1	5,00	5,00
17.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	3,93	3,93
18.	Mažų (85x150) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	5	0,5	2,50
19.	Didelių (115x200) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	5	0,5	2,50
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					2275,89
PVM (pildoma, jei taikoma)*					477,94
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM					2753,83
Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM					66091,92

4.19. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: Šešiasdešimt šeši tūkstančiai devyniasdešimt vienas euras devyniasdešimt du centai.

4.20. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

9 pirkimo dalis. Kybartų PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltuotos dangos mechanizuotas šlavimas	100m ²	295,0	0,06	17,70
2.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	295,0	0,60	177,00
3.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	295,0	0,04	11,80
4.	Mechanizuotas sniego išvežimas	m ³	10	0,01	0,10
5.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,40	19,00	7,60
6.	Techninė druska	t	0,20	107,00	21,40
7.	Elektriko paslaugos	val.	8	17,00	136,00
8.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 7 d. per savaitę po 8 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	3	1080,00	3240,00
9.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	20	3,93	78,60
10.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis (dirba 7 d. per savaitę po 8 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	2	1090,00	2180,00
11.	Patalpų valymas	m ²	1595,5	0,02	31,91

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
	Teikėjo priemonėmis				
12.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	10	10	100,00
13.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	5	20	100,00
14.	Asenizacijos mašinos paslaugos	val.	1	8,00	8,00
15.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	2	4,00	8,00
16.	Mažų (85x150) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	5	3,0	15,00
17.	Didelių (115x200) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	5	0,50	2,50
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					6135,61
PVM (pildoma, jei taikoma)*					1288,48
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM					7424,09
Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM					178178,16

4.21. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: **Vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai šešiolika centų.**

4.22. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

10. pirkimo dalis. Kybartų PKP palaukimo aikštelė (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis (dirba 7 d. per savaitę po 2 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn. mėn.	1	330,00	330,00
2.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis	m ²	382,6	0,03	11,48
3.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	5	5,00	25,00
4.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	5	15,00	75,00
5.	Asenizacijos mašinos paslaugos	val.	1	5,00	5,00
6.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	3,93	3,93
7.	Mažų (85x150) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	5	0,20	1,00
8.	Didelių (115x200) purvą sugeriančių kilimėlių keitimas	vnt./mėn.	3	0,20	0,60
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					452,01
PVM (pildoma, jei taikoma)*					94,92
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM					546,93
Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM					13126,32

4.23. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: Trylika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt šeši eurai trisdešimt du centai

4.24. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

11 pirkimo dalis. Šumsko PKP (paslaugų teikimas 24 mėn.)

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltuotos dangos mechanizuotas šlavimas	100m ²	17,00	0,07	1,19
2.	Mechanizuotas sniego valymas	100m ²	17,00	2,2	37,40
3.	Mechanizuotas barstymas Teikėjo pateiktomis ledo – sniego tirpinimo medžiagomis (veikimo temperatūra iki minus 20°C)	100m ²	17,00	0,10	1,70
4.	Mechanizuotas sniego išvežimas	m ³	4	1,00	4,00
5.	Smėlio – druskos mišinys	t	0,20	7,00	1,40
6.	Techninė druska	t	0,10	200,00	20,00
7.	Elektriko paslaugos	val.	2	25,00	50,00
8.	Pagalbinio darbininko paslaugos (dirba 7 d. per savaitę po 4 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	590,00	590,00
9.	Pagalbinio darbininko paslaugos*	val.	5	3,93	19,65
10.	Patalpų valymas Teikėjo priemonėmis (dirba 7 d. per savaitę po 4 val.)	Darbuotojų skaičius/mėn.	1	590,00	590,00
10.	Medžių ir krūmų	val.	2	3,93	7,86

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarios vieno mėn. paslaugų apimtys	Mato vieneto įkainis EUR be PVM	Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
	genėjimas				
11.	Vandentiekio, kanalizacijos, šildymo sistemų remontas	val.	3	15,00	45,00
12.	Teleskopinio bokštelio paslaugos	val.	2	10,00	20,00
13.	Asenizacijos mašinos paslaugos	val.	1	5,00	5,00
14.	Metallų suvirinimo paslaugos	val.	1	5,00	5,00
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)					1398,20
PVM (pildoma, jei taikoma)*					293,62
Vieno mėnesio paslaugų kaina EUR su PVM					1691,82
Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM					40603,68

4.25. Pasiūlymo (24 mėn. paslaugų) kaina EUR su PVM žodžiais: **Keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai trys eurai šešiasdešimt aštuoni centai.**

4.26. *Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ
 Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)		NE	
2.	Igaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyvių, subteikėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)		NE	
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus –įrodymai, kad šie ištekčiai bus prieinami per visą sutartiniųsipareigojimų vykdymo laikotarpį		NE	
4.	Pasirašytas EBVPD *Atskirą EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); 3) kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPĮ 49 str. (jei yra); 4) kiekvienas subteikėjas atskirai;		NE	
5.	Dokumentai, privalomi pateikti atsižvelgiant įPirkimo sąlygų 3	Kortelės-16 lapų,	TAIP	Kortelės, Įmonės dokumentai,

	priede „Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai“ numatytus reikalavimus.	kvalifikacija-13 lapų, įmonės dokumentai-15 lapų Pasiūlymo kainų sudėtinės dalys-42 lapai		kvalifikacija
6	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo dokumentas. <i>Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo dokumentas turi būti pateiktas elektroninėje formoje patvirtintas jį išdavusios organizacijos įgalioto asmens kvalifikuotu elektroniniu parašu ir pateikiamas su pasiūlymu CVP IS priemonėmis. Jeigu tiekėjas negali pasiūlymo galiojimą užtikrinančio dokumento (originalo) pateikti elektroninėmis priemonėmis, naudojant CVP IS, tai pasiūlymo galiojimą užtikrinantis dokumentas (originalas) pateikiamas raštu (popierine forma, voke) iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos perkančiosios organizacijos adresu.</i>	3 lapai	Ne	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- pasiūlymas galioja pirkimo sąlygų skyriuje „Terminai“ atitinkamame punkte nurodytą terminą.

Direktorius

Rimas Lenkauskas